

Прайс-лист на металлопрокат ООО "Мега Металл ТК"

300026, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА СКУРАТОВСКАЯ, ДОМ 108 (4872) 502-523, 502-539

Ноябрь

<https://www.metall-tula.ru/>

| Наименование                | Размер             | Вес 1 м/шт (кг) | Ед. изм. | Цена за 1 тн | Цена за 1м (руб.) | Цена за 1шт (руб.) |
|-----------------------------|--------------------|-----------------|----------|--------------|-------------------|--------------------|
| Арматура 6 А500С            | 6м                 | 0,228           | т        | 54 000,00    | 12,31             | 73,87              |
| Арматура 8 А500С            | 6м                 | 0,405           | т        | 51 000,00    | 20,66             | 123,93             |
| Арматура 10 А500С           | 11,7м              | 0,63            | т        | 47 000,00    | 29,61             | 346,44             |
| Арматура 12 А500С           | 11,7м              | 0,9             | т        | 45 000,00    | 40,50             | 473,85             |
| Арматура 14 А500С           | 11,7м              | 1,22            | т        | 43 500,00    | 53,07             | 620,92             |
| Арматура 16 А500С           | 11,7м              | 1,62            | т        | 43 000,00    | 69,66             | 815,02             |
| Арматура А1 6мм             | 6м                 | 0,228           | т        | 50 000,00    | 11,40             | 68,40              |
| Арматура А1 8мм             | 6м                 | 0,405           | т        | 50 000,00    | 20,25             | 121,50             |
| Арматура А1 10мм            | 6м                 | 0,63            | т        | 45 000,00    | 28,35             | 170,10             |
| Балка 12 Б1                 | 12м                | 8,71            | т        | 63 000,00    | 548,73            | 6 584,76           |
| Балка 14 Б1                 | 12м                | 10,7            | т        | 63 000,00    | 674,10            | 8 089,20           |
| Балка 16                    | 12м                | 15,9            | т        | 0,00         |                   |                    |
| Балка 16 Б1                 | 6м-гнут            | 12,86           | т        | 36 000,00    | 462,96            | 2 777,76           |
| Балка 16 Б1 12м             | 12м                | 13              | т        | 67 500,00    | 877,50            | 10 530,00          |
| Балка 18                    | 12м                | 18,67           | т        | 0,00         |                   |                    |
| Балка 20 Б1                 | 12м                | 21,35           | т        | 58 000,00    | 1 238,30          | 14 859,60          |
| Балка 25 Б1                 | 12м                | 25,72           | т        | 58 000,00    | 1 491,76          | 17 901,12          |
| Балка 30 б/у                | 5,6м               | 33              | т        | 42 000,00    | 1 386,00          | 7 761,60           |
| Балка 30Б1                  | 12м                | 32,1            | т        | 0,00         | 0,00              |                    |
| Балка 30Ш1                  | 12м                | 56,8            | т        | 0,00         | 0,00              |                    |
| Балка 35 Б1                 | 12м                | 41,85           | т        | 57 000,00    | 2 385,45          | 28 625,40          |
| Балка 36М                   | 1штх9,5м 1штх1,56м | 57,9            | т        | 60 000,00    | 3 474,00          |                    |
| Балка 40 Б1                 | 12м                | 56,6            | т        | 58 500,00    | 3 311,10          | 39 733,20          |
| Катанка 6,5 лежалая         | 3м                 | 0,28            | т        | 37 000,00    | 10,36             | 31,08              |
| Квадрат 8 Ст3               | 6м                 | 0,53            | т        | 65 000,00    | 34,45             | 206,70             |
| Квадрат 10 Ст3              | 6м                 | 0,8             | т        | 52 000,00    | 41,60             | 249,60             |
| Квадрат 12 Ст3              | 6м                 | 1,15            | т        | 52 000,00    | 59,80             | 358,80             |
| Квадрат 14 Ст3              | 5,9м               | 1,61            | т        | 52 000,00    | 83,72             | 493,95             |
| Квадрат 14 Ст3              | 6м                 | 1,61            | т        | 52 000,00    | 83,72             | 502,32             |
| Квадрат 16 Ст3              | 6м                 | 2,05            | т        | 48 000,00    | 98,40             | 590,40             |
| Квадрат 20 Ст3              | 6м                 | 3,17            | т        | 52 000,00    | 164,84            | 989,04             |
| Квадрат 25 Ст3              | 5,95м              | 4,91            | т        | 58 000,00    | 284,78            | 1 694,44           |
| Квадрат 30 Ст3              | 6м                 | 7,1             | т        | 50 000,00    | 355,00            | 2 130,00           |
| Конец оц. с подг.50x50x2000 |                    | 0               | шт       | 250,00       | 0,00              |                    |
| Круг 12 Ст3                 | 6м                 | 0,92            | т        | 48 500,00    | 44,62             | 267,72             |
| Круг 14 Ст3 6м              | 6м                 | 1,22            | т        | 46 500,00    | 56,73             | 340,38             |
| Круг 16 Ст3                 | 6м                 | 1,6             | т        | 46 500,00    | 74,40             | 446,40             |
| Круг 18 Ст3                 | 6м                 | 2,04            | т        | 46 500,00    | 94,86             | 569,16             |
| Круг 20 Ст3                 | 5,75м              | 2,5             | т        | 43 500,00    | 108,75            | 625,31             |
| Круг 22 Ст3                 | 6м                 | 3,02            | т        | 43 500,00    | 131,37            | 788,22             |
| Круг 25 Ст3                 | 6м                 | 3,92            | т        | 43 500,00    | 170,52            | 1 023,12           |
| Круг 32 Ст3                 | 4,55м              | 6,35            | т        | 46 500,00    | 295,28            | 1 343,50           |
| Круг 32 Ст3                 | 6м                 | 6,35            | т        | 46 500,00    | 295,28            | 1 771,65           |
| Круг 36 Ст3                 | 6м                 | 8,02            | т        | 46 500,00    | 372,93            | 2 237,58           |
| Круг 40 Ст20                | 1штх3м             | 10              | т        | 0,00         |                   |                    |
| Круг 40 Ст20Х               | 5,95м              | 9,9             | т        | 0,00         |                   |                    |
| Круг 40 Ст3                 | 6м                 | 10              | т        | 43 500,00    | 435,00            | 2 610,00           |
| Круг 45 Ст3                 | 6м                 | 12,55           | т        | 43 500,00    | 545,93            | 3 275,55           |
| Круг 50 Ст18ХГТ             | 5,7м               | 15,53           | т        | 61 000,00    | 947,33            | 5 399,78           |
| Круг 50 Ст3                 | 6м                 | 15,5            | т        | 46 500,00    | 720,75            | 4 324,50           |
| Круг 65 Ст3                 | 6м                 | 26,05           | т        | 45 000,00    | 1 172,25          | 7 033,50           |
| Круг 70 Ст3                 | 6м                 | 30,21           | т        | 45 000,00    | 1 359,45          | 8 156,70           |
| Круг 80 Ст3                 | 6м                 | 39,5            | т        | 45 000,00    | 1 777,50          | 10 665,00          |
| Круг 100 Ст3                | 6м                 | 61,65           | т        | 44 000,00    | 2 712,60          | 16 275,6           |
| Круг 100 Ст40Х              | 4,77м              | 61,65           | т        | 0,00         |                   |                    |
| Круг 130 Ст30ХГСА           | 1штх2,25м          | 104,2           | т        | 51 000,00    | 5 314,20          | 11 956,95          |
| Круг 130 Ст35               | 4м                 | 104,2           | т        | 48 000,00    | 5 001,60          | 20 006,40          |
| Круг 160 Ст9ХС              | 3,15м              | 157,83          | т        | 79 000,00    | 12468,57          | 39 276,00          |
| Круг 190 Ст20               | 1штх1,43м          | 227,6           | т        | 0,00         |                   |                    |
| Круг 260 Ст45               | 2,85м              | 416,57          | т        | 71 100,00    | 29 618,13         | 84 411,66          |
| Лист 1,5 AISI 304           | 1,25x2,5           | 0,036           | т        | 222 000,00   |                   | 7 992,00           |
| Лист 1,5 Ст3                | 1,25x2,5           | 38              | т        | 50 000,00    |                   | 1 900,00           |
| Лист 2 Ст3 1,25x2,5         | 1,25x2,5           | 51              | т        | 48 000,00    |                   | 2 448,00           |
| Лист 2,5 Ст3                | 1,25x2,5           | 63              | т        | 47 000,00    |                   | 2 961,00           |
| Лист 2,5 Ст3 лежалый        | 1,25x2,5           | 64              | т        | 44 000,00    |                   | 2 816,00           |
| Лист 3 AISI 304             | 1x2                | 48              | т        | 225 500,00   |                   | 10 824,00          |
| Лист 3 Ст3 1,25x2,5         | 1,25x2,5           | 76              | т        | 48 000,00    |                   | 3 648,00           |
| Лист 4 AISI 304             | 1,5x3              | 287             | т        | 209 000,00   |                   | 59 983,00          |
| Лист 4 Ст3                  | 1,5x6              | 287             | т        | 48 000,00    |                   | 13 776,00          |
| Лист 5 Ст3                  | 1,5x6              | 357             | т        | 48 000,00    |                   | 17 136,00          |
| Лист 5 Ст3 1,5x1            | 1,5x1              | 58              | т        | 48 500,00    |                   | 2 813,00           |
| Лист 5 Ст3 1,5x2,5          | 1,5x2,5            | 147             | т        | 48 500,00    |                   | 7 129,50           |

|   |               |      |    |            |        |           |
|---|---------------|------|----|------------|--------|-----------|
| Лист 6 AISI 304                                   | 1,5x3         | 0    | т  | 198 000,00 |        |           |
| Лист 6 Ст3  | 1,5x6         | 424  | т  | 49 000,00  |        | 20 776,00 |
| Лист 6 Ст3 1,5x1,5                                | 1,5x1,5       | 105  | т  | 49 500,00  |        | 5 197,50  |
| Лист 8 Ст09Г2С                                    | 1,5x3         | 275  | т  | 0,00       |        |           |
| Лист 8 Ст3  | 1,5x6         | 565  | т  | 49 000,00  |        | 27 685,00 |
| Лист 10 Ст3                                       | 1,5x6         | 714  | т  | 49 000,00  |        | 34 986,00 |
| Лист 12 Ст3                                       | 1,5x6         | 850  | т  | 49 000,00  |        | 41 650,00 |
| Лист 12 Ст3 1,5x1                                 | 1,5x1         | 141  | т  | 49 500,00  |        | 6 979,50  |
| Лист 14 Ст3 1,5x3                                 | 1,5x3         | 486  | т  | 51 500,00  |        | 25 029,00 |
| Лист 16 Ст3                                       | 1,5x6         | 1137 | т  | 51 000,00  |        | 57 987,00 |
| Лист 16 Ст3 1,5x0,5                               | 1,5x0,5       | 95   | т  | 51 500,00  |        | 4 892,50  |
| Лист 18 Ст3 1,5x3                                 | 1,5x3         | 632  | т  | 51 500,00  |        | 32 548,00 |
| Лист 20 Ст3                                       | 1,5x6         | 1428 | т  | 51 000,00  |        | 72 828,00 |
| Лист 20 Ст3 1,5x5                                 | 1,5x5         | 1190 | т  | 51 500,00  |        | 61 285,00 |
| Лист 20 Ст3 1,5x0,5                               | 1,5x0,5       | 120  | т  | 51 500,00  |        | 6 180,00  |
| Лист 25 ст09Г2С 1,5x3,5                           | 1,5x3,5       | 1035 | т  | 52 000,00  |        | 53 820,00 |
| Лист 25 Ст3 1,5x3,5                               | 1,5x3,5       | 1023 | т  | 51 500,00  |        | 52 684,50 |
| Лист 25 Ст3 1,5x0,5                               | 1,5x0,5       | 148  | т  | 51 500,00  |        | 7 622,00  |
| Лист оцин. 0,55мм                                 | 1,25x2,5      | 14   | т  | 70 000,00  |        | 980,00    |
| Лист оцин. 0,55мм 1x2                             | 1x2           | 9    | т  | 70 000,00  |        | 630,00    |
| Лист оцин. 0,5мм                                  | 1,25x2,5      | 13   | т  | 70 000,00  |        | 910,00    |
| Лист оцин. 0,7мм                                  | 1,25x2,5      | 18   | т  | 75 000,00  |        | 1 350,00  |
| Лист оцин. 1,2мм 1,25x2                           | 1,25x2        | 25   | т  | 70 000,00  |        | 1 750,00  |
| Лист оцин. 1мм                                    | 1,25x2,5      | 26   | т  | 70 000,00  |        | 1 820,00  |
| Лист оцин. 1мм лежалый                            | 1,25x2,5      | 26   | т  | 40 500,00  |        | 1 053,00  |
| Лист ПВХ 406                                      | 1x2,65        | 45   | т  | 0,00       |        | 0,00      |
| Лист ПВХ 506                                      | 1x2,15        | 40   | т  | 0,00       |        | 0,00      |
| Лист ПВХ 510                                      | 1,15x2,5      | 80   | т  | 51 000,00  |        | 4 080,00  |
| Лист риф. 3 ромб                                  | 1,25x2,5      | 79   | т  | 52 500,00  |        | 4 147,50  |
| Лист риф. 3 чечев                                 | 1,25x2,5      | 77   | т  | 52 500,00  |        | 4 042,50  |
| Лист риф. 4 чечев                                 | 1,5x6         | 290  | т  | 52 000,00  |        | 15 080,00 |
| Лист риф. 4 чечев 1,5x1                           | 1,5x1         | 46   | т  | 52 500,00  |        | 2 415,00  |
| Лист риф. 5 ромб 1,5x0,4                          | 1,5x0,4       | 25   | т  | 52 500,00  |        | 1 312,50  |
| Лист риф. 5 чечев                                 | 1,5x6         | 365  | т  | 52 000,00  |        | 18 980,00 |
| Лист риф. 5 чечев 1,5x1                           | 1,5x1         | 61   | т  | 52 500,00  |        | 3 202,50  |
| Лист риф. 5 чечев 1,5x2,5                         | 1,5x2,5       | 151  | т  | 52 500,00  |        | 7 927,50  |
| Лист х/к 0,8мм Ст08пс                             | 1,25x2,5      | 20   | т  | 56 500,00  |        | 1 130,00  |
| Лист х/к 1,5мм Ст08пс                             | 1,25x2,5      | 38   | т  | 56 500,00  |        | 2 147,00  |
| Лист х/к 1мм Ст08пс                               | 1,25x2,5      | 25   | т  | 63 000,00  |        | 1 575,00  |
| Лист х/к 2мм Ст08пс                               | 1,25x2,5      | 50   | т  | 55 000,00  |        | 2 750,00  |
| Лист х/к 3мм Ст08пс                               | 1,25x2,5      | 75   | т  | 55 000,00  |        | 4 125,00  |
| Лист х/к 3мм Ст08пс лежалый                       | 1,25x2,5      | 76   | т  | 38 000,00  |        | 2 888,00  |
| Отвод 325x8                                       |               | 0    | шт | 4 600,00   |        |           |
| Полоса 10x20                                      | 6м            | 1,57 | т  | 55 000,00  | 86,35  | 518,10    |
| Полоса 12x6                                       | 6м            | 0,57 | т  | 63 000,00  | 35,91  | 215,46    |
| Полоса 20x3                                       | 6м            | 0,58 | т  | 55 000,00  | 31,90  | 191,40    |
| Полоса 20x4                                       | 6м            | 0,63 | т  | 53 000,00  | 33,39  | 200,34    |
| Полоса 25x3                                       | 6м            | 0,6  | т  | 59 500,00  | 35,70  | 214,20    |
| Полоса 25x4                                       | 6м            | 0,8  | т  | 55 000,00  | 44,00  | 264,00    |
| Полоса 30x4                                       | 6м            | 0,97 | т  | 55 000,00  | 53,35  | 320,10    |
| Полоса 40x3                                       | 6м            | 0,98 | т  | 62 000,00  | 60,76  | 364,56    |
| Полоса 40x4 6м                                    | 6м            | 1,26 | т  | 53 000,00  | 66,78  | 400,68    |
| Полоса 40x5                                       | 6м            | 1,6  | т  | 53 000,00  | 84,80  | 508,80    |
| Полоса 40x6                                       | 6м            | 1,9  | т  | 55 000,00  | 104,50 | 627,00    |
| Полоса 40x8                                       | 5,85м         | 2,65 | т  | 52 000,00  | 137,80 | 806,13    |
| Полоса 50x3                                       | 6м            | 1,2  | т  | 62 000,00  | 74,40  | 446,40    |
| Полоса 50x4                                       | 6м            | 1,57 | т  | 53 000,00  | 83,21  | 499,26    |
| Полоса 50x5                                       | 6м            | 1,98 | т  | 55 000,00  | 108,90 | 653,40    |
| Полоса 60x6                                       | 6м            | 2,85 | т  | 56 000,00  | 159,60 | 957,60    |
| Полоса 60x8                                       | 5,85м         | 3,8  | т  | 53 000,00  | 201,40 | 1 178,19  |
| Полоса 80x10                                      | 6м            | 6,28 | т  | 50 000,00  | 314,00 | 1 884,00  |
| Полоса 80x4                                       | 6м            | 2,54 | т  | 55 000,00  | 139,70 | 838,20    |
| Полоса 80x6                                       | 6м            | 3,8  | т  | 55 000,00  | 209,00 | 1 254,00  |
| Полоса 80x8                                       | 5,85м         | 5,03 | т  | 55 000,00  | 276,65 | 1 618,40  |
| Полоса 100x10                                     | 5,85м         | 7,85 | т  | 0,00       | 0,00   |           |
| Проволока 0,9мм пружинная                         | бухта=0,082тн | 82   | т  | 75 100,00  |        | 6 158,20  |
| Проволока 4 о/к отож                              | бухта=0,100тн | 100  | т  | 56 500,00  |        | 5 650,00  |
| Проволока 5 о/к отож                              | бухта=0,120тн | 120  | т  | 53 500,00  |        | 6 420,00  |
| Проволока 6 о/к отожж                             | бухта=0,170тн | 170  | т  | 49 500,00  |        | 8 415,00  |
| Проволока 6 о/к светлая ГОСТ 3282-74              | бухта=0,095тн | 95   | т  | 50 100,00  |        | 4 759,50  |
| Профлист С44 0,7x1000x2500 Ral 1015               |               | 0    | шт | 1 400,00   |        | 1 400,00  |
| Профнастил С10 RAL 3003 0,5x1100x2000 красн.      | 1,1x2         | 0    | шт | 660,00     |        | 660,00    |
| Профнастил С10 RAL 3005 0,5x1100x2000 спелая вишн | 1,1x2         | 0    | шт | 660,00     |        | 660,00    |
| Профнастил С10 RAL 8017 0,5x1100x2000 коричн.     | 1,1x2         | 0    | шт | 660,00     |        | 660,00    |

|  |                            |       |       |           |           |           |
|--|----------------------------|-------|-------|-----------|-----------|-----------|
| Профнастил C20 RALL8017 0,5x1100x2000<br>шоколад     | 1,1x2                      | 0     | шт    | 660,00    |           | 660,00    |
| Профнастил C20 RALL8017 0,5x1100x2000<br>шоколад     | 1,1x2 гнут                 | 0     | шт    | 660,00    |           | 660,00    |
| Профнастил C20 RAL3005 0,5x1100x2000<br>спелая вишня | 1,1x2 2шт гнут             | 0     | шт    | 500,00    |           | 500,00    |
| Профнастил C21 RAL 5005 0,5x1000x2550                |                            | 0     | пог.м | 410,00    |           | 410,00    |
| Профнастил C21 RAL 6005 0,5x1000x2000                | 1x2                        | 0     | шт    | 660,00    |           | 660,00    |
| Профнастил C21 RAL 7004 0,45x1000x4000               | 1x4 (1шт 1x2)              | 0     | шт    | 1 500,00  |           | 1 500,00  |
| Профнастил C8 RAL3005 0,4x1150x2000<br>вишня         | 1,15x2                     | 0     | шт    | 600,00    |           | 600,00    |
| Профнастил C8 RAL8017 0,5x1150x2000                  | 1,15x2                     | 0     | шт    | 0,00      |           | 0,00      |
| Профнастил оц. Н57 0,7x750x3000                      | 0,75x3                     | 0     | шт    | 1 350,00  |           | 1 350,00  |
| Профнастил оц. Н57 0,7x750x6000                      | 0,75x6                     | 0     | шт    | 2 700,00  |           | 2 700,00  |
| Профнастил оц. Н75 0,7x750x6000                      | 0,75x6                     | 0     | шт    | 2 700,00  |           | 2 700,00  |
| Профнастил оц. С8 0,4x1150x2000                      | 1,15x2                     | 0     | шт    | 550,00    |           | 550,00    |
| Профнастил оц. С21 0,5x1000x2000                     | 1x2                        | 0     | шт    | 650,00    |           | 650,00    |
| Резьба 50 ГОСТ 6357-81                               |                            | 0     | шт    | 23,00     |           | 23,00     |
| Рельсы Р-24 лежал.                                   | 1штх9,16м 1штх6,33м 1штх6м | 24,9  | т     | 16500,00  |           | 16500,00  |
| Сгон 50 ГОСТ 8969-75                                 |                            | 0     | шт    | 88,00     |           | 88,00     |
| Сетка сварная 100x100x4                              | 2x3 (вес1шт=10кг)          | 0     | м2    | 80,00     |           | 80,00     |
| Сетка сварная 50x50x3 0,5x2                          | 0,5x2 (вес1шт=2кг)         | 0     | м2    | 85,00     |           | 85,00     |
| Сетка сварная 50x50x3 оцин                           | 0,5x2                      | 0     | м2    | 115,00    |           | 115,00    |
| Сетка сварная 50x50x3 оцин                           | 2x3                        | 0     | м2    | 115,00    |           | 690,00    |
| Труба 15x2,8 вгп ГОСТ 3262-75                        | 6м                         | 1,28  | т     | 52 000,00 | 66,56     | 399,36    |
| Труба 15x2,8 вгп ГОСТ 3262-75 7,85м                  | 7,85м                      | 1,28  | т     | 52 000,00 | 66,56     | 522,50    |
| Труба 20x2,8 вгп ГОСТ 3262-75                        | 6м                         | 1,66  | т     | 49 000,00 | 81,34     | 488,04    |
| Труба 25x1,5 э/с                                     | 6м                         | 0,87  | т     | 60 000,00 | 52,20     | 313,20    |
| Труба 25x2 э/с                                       | 6м                         | 1,14  | т     | 54 000,00 | 61,56     | 369,36    |
| Труба 25x2,8 вгп                                     | 10,5м                      | 2,12  | т     | 0,00      |           |           |
| Труба 25x3,2 вгп ГОСТ 3262-75                        | 10,5м                      | 2,39  | т     | 49 000,00 | 117,11    | 1 229,65  |
| Труба 25x3,2 вгп оцин ГОСТ 3262-75                   | 2м                         | 2,46  | т     | 64 000,00 | 157,44    | 314,88    |
| Труба 32x1,2 э/с                                     | 6м                         | 0,912 | т     | 60 000,00 | 54,72     | 328,32    |
| Труба 32x3,2 вгп ГОСТ 3262-75                        | 10,5м                      | 3,09  | т     | 49 000,00 | 151,41    | 1 589,80  |
| Труба 38x1,5 э/с                                     | 6м                         | 1,38  | т     | 55 000,00 | 75,90     | 455,40    |
| Труба 40x1,5 э/с                                     | 6м                         | 1,42  | т     | 60 000,00 | 85,20     | 511,20    |
| Труба 40x3,5 вгп ГОСТ3262-75                         | 10,5м                      | 3,84  | т     | 48 000,00 | 184,32    | 1 935,36  |
| Труба 50x3,5 вгп ГОСТ3262-75                         | 10,5м                      | 4,88  | т     | 48 000,00 | 234,24    | 2 459,52  |
| Труба 50x3,5 оцин                                    | 12м                        | 5,05  | т     | 68 000,00 | 343,40    | 4 120,80  |
| Труба 51x1,5 э/с                                     | 6м                         | 1,84  | т     | 60 000,00 | 110,40    | 662,40    |
| Труба 57x2 э/с                                       | 6м                         | 2,75  | т     | 50 000,00 | 137,50    | 825,00    |
| Труба 57x3,5 оцин                                    | 5м                         | 4,76  | т     | 70 500,00 | 335,58    | 1 677,90  |
| Труба 57x3,5 э/с ГОСТ 10704-91                       | 10,5м                      | 4,62  | т     | 48 000,00 | 221,76    | 2 328,48  |
| Труба 60x3 э/с                                       | 6м                         | 4,23  | т     | 48 000,00 | 203,04    | 1 218,24  |
| Труба 76x3,5 э/с ГОСТ 10704-91                       | 10,5м                      | 6,26  | т     | 47 000,00 | 294,22    | 3 089,31  |
| Труба 89x3,5 оцин                                    | 6м                         | 7,61  | т     | 64 000,00 | 487,04    | 2 922,24  |
| Труба 89x3,5 э/с 12м                                 | 12м                        | 7,38  | т     | 47 000,00 | 346,86    | 4 162,32  |
| Труба 100x4 вгп                                      | 12м                        | 10,91 | т     | 49 000,00 | 534,59    | 6 415,08  |
| Труба 108x3,5 э/с ГОСТ10704-91                       | 11м                        | 9,02  | т     | 47 000,00 | 423,94    | 4 663,34  |
| Труба 108x4 э/с ГОСТ10704-91                         | 12м                        | 10,26 | т     | 47 000,00 | 482,22    | 5 786,64  |
| Труба 108x6 б/ш г/д                                  | 1штх9,75м                  | 15,09 | т     | 89 000,00 | 1 343,01  | 13 094,35 |
| Труба 114x4,5 э/с                                    | 12м                        | 12,17 | т     | 47 000,00 | 571,99    | 6 863,88  |
| Труба 114x8 б/ш г/д Ст20                             | 1штх3,12м                  | 20,91 | т     | 89 000,00 | 1 860,99  | 5 806,29  |
| Труба 121x12-159x8 б/у                               | 25,4м                      | 0     | т     | 25 000,00 | 0,00      |           |
| Труба 133x4 э/с                                      | 12м                        | 12,73 | т     | 47 000,00 | 598,31    | 7 179,72  |
| Труба 133x4,5 э/с ГОСТ 10704-91                      | 12м                        | 14,34 | т     | 47 000,00 | 673,98    | 8 087,76  |
| Труба 159x4 э/с                                      | 12м                        | 15,3  | т     | 49 500,00 | 757,35    | 8 629,20  |
| Труба 219x5 э/с                                      | 12м                        | 26,39 | т     | 47 000,00 | 1 240,33  | 14 883,96 |
| Труба 325x5 э/с                                      | 12м                        | 39,5  | т     | 66 000,00 | 2 607,00  | 31 284,00 |
| Труба 377x6 э/с                                      | 1штх7,05м 1штх6,7м         | 54,9  | т     | 60 000,00 | 3 294,00  | 0,00      |
| Труба 720x8 э/с                                      | 12,15м 11,92м              | 142   | т     | 74 000,00 | 10 508,00 |           |
| Труба проф. 15x15x1,2 лежалая                        | 6м                         | 0,57  | т     | 57 000,00 | 32,49     | 194,94    |
| Труба проф. 15x15x1,5                                | 6м                         | 0,63  | т     | 59 500,00 | 37,49     | 224,91    |
| Труба проф. 20x20x1,5                                | 6м                         | 0,87  | т     | 59 500,00 | 51,77     | 310,59    |
| Труба проф. 20x20x2                                  | 6м                         | 1,1   | т     | 55 000,00 | 60,50     | 363,00    |
| Труба проф. 25x25x1,5                                | 6м                         | 1,1   | т     | 57 000,00 | 62,70     | 376,20    |
| Труба проф. 25x25x2                                  | 6м                         | 1,41  | т     | 55 000,00 | 77,55     | 465,30    |
| Труба проф. 30x30x1,5                                | 6м                         | 1,33  | т     | 57 000,00 | 75,81     | 454,86    |
| Труба проф. 30x30x1,5 лежалая                        | 6м                         | 1,4   | т     | 44 000,00 | 61,60     | 369,60    |
| Труба проф. 30x30x2                                  | 6м                         | 1,71  | т     | 52 000,00 | 88,92     | 533,52    |
| Труба проф. 30x30x3                                  | 6м                         | 2,44  | т     | 50 000,00 | 122,00    | 732,00    |
| Труба проф. 40x20x1 лежалая                          | 6м                         | 0,92  | т     | 57 500,00 | 52,90     | 317,40    |
| Труба проф. 40x20x1,5                                | 6м                         | 1,34  | т     | 57 000,00 | 76,38     | 458,28    |
| Труба проф. 40x20x2                                  | 6м                         | 1,71  | т     | 56 000,00 | 95,76     | 574,56    |
| Труба проф. 40x20x3                                  | 6м                         | 2,45  | т     | 53 000,00 | 129,85    | 779,10    |
| Труба проф. 40x25x1,5                                | 6м                         | 1,45  | т     | 55 000,00 | 79,75     | 478,50    |
| Труба проф. 40x25x2                                  | 6м                         | 1,87  | т     | 55 000,00 | 102,85    | 617,10    |
| Труба проф. 40x25x2 лежалая                          | 6м                         | 1,87  | т     | 43 000,00 | 80,41     | 482,46    |

|                               |     |      |   |           |        |          |
|-------------------------------|-----|------|---|-----------|--------|----------|
| Труба проф. 40x25x3           | 6м  | 2,8  | Т | 50 000,00 | 140,00 | 840,00   |
| Труба проф. 40x40x1,5         | 6м  | 1,81 | Т | 57 000,00 | 103,17 | 619,02   |
| Труба проф. 40x40x2           | 6м  | 2,35 | Т | 54 000,00 | 126,90 | 761,40   |
| Труба проф. 40x40x3           | 6м  | 3,38 | Т | 47 000,00 | 158,86 | 953,16   |
| Труба проф. 50x25x1,5 6м      | 6м  | 1,72 | Т | 55 000,00 | 94,60  | 567,60   |
| Труба проф. 50x25x2           | 6м  | 2,2  | Т | 54 000,00 | 118,80 | 712,80   |
| Труба проф. 50x25x3           | 6м  | 3,15 | Т | 50 000,00 | 157,50 | 945,00   |
| Труба проф. 50x40x3           | 6м  | 3,9  | Т | 48 000,00 | 187,20 | 1 123,20 |
| Труба проф. 50x50x1,5         | 6м  | 2,27 | Т | 55 000,00 | 124,85 | 749,10   |
| Труба проф. 50x50x2           | 6м  | 3,01 | Т | 52 000,00 | 156,52 | 939,12   |
| Труба проф. 50x50x3           | 6м  | 4,33 | Т | 47 000,00 | 203,51 | 1 221,06 |
| Труба проф. 50x50x4           | 6м  | 5,57 | Т | 49 000,00 | 272,93 | 1 637,58 |
| Труба проф. 50x50x5           | 12м | 6,74 | Т | 59 500,00 | 401,03 | 4 812,36 |
| Труба проф. 60x30x2           | 6м  | 2,7  | Т | 55 000,00 | 148,50 | 891,00   |
| Труба проф. 60x30x2,5 лежалая | 6м  | 3,3  | Т | 47 700,00 | 157,41 | 944,46   |
| Труба проф. 60x30x3           | 6м  | 3,85 | Т | 47 000,00 | 180,95 | 1 085,70 |
| Труба проф. 60x40x2           | 6м  | 3,02 | Т | 54 000,00 | 163,08 | 978,48   |
| Труба проф. 60x40x2 лежалая   | 6м  | 3,05 | Т | 46 000,00 | 140,30 | 841,80   |
| Труба проф. 60x40x2 оцинк.    |     | 3,05 | Т | 60 500,00 | 184,53 |          |
| Труба проф. 60x40x3           | 6м  | 4,32 | Т | 48 000,00 | 207,36 | 1 244,16 |
| Труба проф. 60x40x4           | 6м  | 5,58 | Т | 47 000,00 | 262,26 | 1 573,56 |
| Труба проф. 60x60x1,5         | 6м  | 2,75 | Т | 55 000,00 | 151,25 | 907,50   |
| Труба проф. 60x60x2           | 6м  | 3,61 | Т | 54 000,00 | 194,94 | 1 169,64 |
| Труба проф. 60x60x2 гнут.     | 6м  | 3,65 | Т | 46 000,00 | 167,90 | 1 007,40 |
| Труба проф. 60x60x3           | 6м  | 5,27 | Т | 47 000,00 | 247,69 | 1 486,14 |
| Труба проф. 60x60x4           | 6м  | 6,85 | Т | 48 000,00 | 328,80 | 1 972,80 |
| Труба проф. 60x60x5           | 6м  | 8,32 | Т | 51 500,00 | 428,48 | 2 570,88 |

|                              |       |       |   |           |          |           |
|------------------------------|-------|-------|---|-----------|----------|-----------|
| Труба проф. 70x70x3          | 6м    | 6,64  | т | 47 000,00 | 312,08   | 1 872,48  |
| Труба проф. 70x70x5          | 12м   | 10,2  | т | 47 000,00 | 479,40   | 5 752,80  |
| Труба проф. 80x40x2 6м       | 6м    | 3,61  | т | 52 000,00 | 187,72   | 1 126,32  |
| Труба проф. 80x40x3          | 6м    | 5,27  | т | 49 000,00 | 258,23   | 1 549,38  |
| Труба проф. 80x40x4          | 6м    | 6,85  | т | 46 000,00 | 315,10   | 1 890,60  |
| Труба проф. 80x40x4 лежалая  | 6м    | 6,85  | т | 44 700,00 | 306,20   | 1 837,17  |
| Труба проф. 80x60x2          | 12м   | 4,25  | т | 48 000,00 | 204,00   | 2 448,00  |
| Труба проф. 80x60x3          | 12м   | 6,2   | т | 44 000,00 | 272,80   | 3 273,60  |
| Труба проф. 80x60x4          | 12м   | 8,2   | т | 44 000,00 | 360,80   | 4 329,60  |
| Труба проф. 80x80x2 12м      | 12м   | 4,87  | т | 48 000,00 | 233,76   | 2 805,12  |
| Труба проф. 80x80x3 12м      | 12м   | 7,15  | т | 48 000,00 | 343,20   | 4 118,40  |
| Труба проф. 80x80x4          | 12м   | 9,35  | т | 45 000,00 | 420,75   | 5 049,00  |
| Труба проф. 80x80x5          | 12м   | 11,5  | т | 45 000,00 | 517,50   | 6 210,00  |
| Труба проф. 80x80x6          | 12м   | 13,5  | т | 48 500,00 | 654,75   | 7 857,00  |
| Труба проф. 100x100x2        | 12м   | 6,1   | т | 55 000,00 | 335,50   | 4 026,00  |
| Труба проф. 100x100x3 Ст.3   | 12м   | 9,04  | т | 48 000,00 | 433,92   | 5 207,04  |
| Труба проф. 100x100x4 12м    | 12м   | 11,85 | т | 48 000,00 | 568,80   | 6 825,60  |
| Труба проф. 100x100x5        | 12м   | 14,6  | т | 47 000,00 | 686,20   | 8 234,40  |
| Труба проф. 100x50x2         | 12м   | 4,54  | т | 51 000,00 | 231,54   | 2 778,48  |
| Труба проф. 100x50x3         | 12м   | 6,67  | т | 48 000,00 | 320,16   | 3 841,92  |
| Труба проф. 100x50x4         | 12м   | 8,75  | т | 44 000,00 | 385,00   | 4 620,00  |
| Труба проф. 100x50x4 лежалая | 12м   | 8,7   | т | 46 000,00 | 400,20   | 4 802,40  |
| Труба проф. 100x50x5         | 12м   | 10,7  | т | 46 000    | 492      | 5 906     |
| Труба проф. 100x60x4         | 12м   | 9,33  | т | 51 000    | 476      | 5 710     |
| Труба проф. 100x60x5         | 12м   | 11,68 | т | 50 500,00 | 589,84   | 7 078,08  |
| Труба проф. 120x120x3 12м    | 12м   | 10,92 | т | 50 000,00 | 546,00   | 6 552,00  |
| Труба проф. 120x120x4        | 12м   | 14,4  | т | 47 000,00 | 676,80   | 8 121,60  |
| Труба проф. 120x120x5        | 12м   | 17,76 | т | 47 000,00 | 834,72   | 10 016,64 |
| Труба проф. 120x120x6        | 12м   | 21,1  | т | 48 500,00 | 1 023,35 | 12 280,20 |
| Труба проф. 120x120x8        | 12м   | 27,3  | т | 52 000,00 | 1 419,60 | 17 035,20 |
| Труба проф. 140x140x4        | 12м   | 16,9  | т | 47 000,00 | 794,30   | 9 531,60  |
| Труба проф. 140x60x6         | 12м   | 17,4  | т | 50 000,00 | 870,00   | 10 440,00 |
| Труба проф. 150x100x4 Ст3    | 12м   | 15    | т | 51 000,00 | 765,00   | 9 180,00  |
| Труба проф. 150x100x6 Ст3    | 12м   | 21,9  | т | 50 000,00 | 1 095,00 | 13 140,00 |
| Труба проф. 160x160x6        | 12м   | 28,5  | т | 51 000,00 | 1 453,50 | 1 453,00  |
| Труба проф. 160x80x5         | 12м   | 17,7  | т | 51 000,00 | 902,70   | 10 832,40 |
| Уголок 20x4                  | 6м    | 1,18  | т | 75 500,00 | 89,09    | 534,54    |
| Уголок 25x3                  | 12м   | 1,14  | т | 54 000,00 | 61,56    | 738,72    |
| Уголок 25x3                  | 6м    | 1,14  | т | 54 000,00 | 61,56    | 369,36    |
| Уголок 25x4 6м               | 6м    | 1,5   | т | 52 000,00 | 78,00    | 468,00    |
| Уголок 32x3                  | 6м    | 1,5   | т | 54 000,00 | 81,00    | 486,00    |
| Уголок 32x4                  | 6м    | 1,95  | т | 52 000,00 | 101,40   | 608,40    |
| Уголок 40x3                  | 6м    | 1,89  | т | 48 000,00 | 90,72    | 544,32    |
| Уголок 40x4                  | 12м   | 2,42  | т | 47 000,00 | 113,74   | 1 364,88  |
| Уголок 40x4 11,7м            | 11,7м | 2,42  | т | 47 000,00 | 113,74   | 1 330,76  |
| Уголок 40x5                  | 12м   | 3,05  | т | 50 000,00 | 152,50   | 1 830,00  |
| Уголок 45x4                  | 12м   | 2,82  | т | 47 000,00 | 132,54   | 1 590,48  |
| Уголок 45x5                  | 6м    | 3,37  | т | 0,00      | 0,00     |           |
| Уголок 50x4                  | 12м   | 3,09  | т | 48 000,00 | 148,32   | 1 779,84  |
| Уголок 50x5                  | 12м   | 3,78  | т | 47 000,00 | 177,66   | 2 131,92  |
| Уголок 63x4                  | 12м   | 3,93  | т | 48 000,00 | 188,64   | 2 263,68  |
| Уголок 63x5                  | 12м   | 4,83  | т | 48 000,00 | 231,84   | 2 782,08  |
| Уголок 63x6                  | 11,7м | 5,73  | т | 46 000,00 | 263,58   | 3 083,89  |
| Уголок 63x6                  | 12м   | 5,73  | т | 46 000,00 | 263,58   | 3 162,96  |
| Уголок 75x5 12м              | 12м   | 5,9   | т | 47 000,00 | 277,30   | 3 327,60  |
| Уголок 75x50x5               | 12м   | 4,8   | т | 60 500,00 | 290,40   | 3 484,80  |
| Уголок 75x6                  | 12м   | 6,89  | т | 47 000,00 | 323,83   | 3 885,96  |
| Уголок 75x8                  | 12м   | 9,02  | т | 47 000,00 | 423,94   | 5 087,28  |
| Уголок 90x6                  | 12м   | 8,33  | т | 50 000,00 | 416,50   | 4 998,00  |
| Уголок 100x12                | 12м   | 17,9  | т | 50 000,00 | 895,00   | 10 740,00 |
| Уголок 100x63x8              | 12м   | 9,87  | т | 0,00      | 0,00     |           |
| Уголок 100x7                 | 12м   | 10,8  | т | 50 500,00 | 545,40   | 6 544,80  |
| Уголок 125x8                 | 12м   | 15,5  | т | 48 000,00 | 744,00   | 8 928,00  |
| Уголок 125x80x8              | 12м   | 12,8  | т | 77 000,00 | 985,60   | 11 827,20 |
| Швеллер 5П                   | 12м   | 4,88  | т | 50 500,00 | 246,44   | 2 957,28  |
| Швеллер 5У                   | 6м    | 4,87  | т | 51 500,00 | 250,81   | 1 504,83  |
| Швеллер 6,5П                 | 6м    | 5,92  | т | 51 500,00 | 304,88   | 1 829,28  |
| Швеллер 8П 12м               | 12м   | 7,1   | т | 48 500,00 | 344,35   | 4 132,20  |
| Швеллер 10П                  | 12м   | 8,65  | т | 49 500,00 | 428,18   | 5 138,10  |
| Швеллер 12П 12м              | 12м   | 10,42 | т | 52 500,00 | 547,05   | 6 564,60  |
| Швеллер 14П 12м              | 12м   | 12,57 | т | 54 000,00 | 678,78   | 8 145,36  |
| Швеллер 16П                  | 12м   | 14,3  | т | 54 000,00 | 772,20   | 9 266,40  |
| Швеллер 18П                  | 12м   | 16,4  | т | 54 000,00 | 885,60   | 10 627,20 |
| Швеллер 20П                  | 12м   | 18,66 | т | 69 500,00 | 1 296,87 | 15 562,44 |
| Швеллер 22П                  | 12м   | 21,67 | т | 69 500,00 | 1 506,07 | 18 072,78 |
| Швеллер 24П                  | 12м   | 25    | т | 88 000,00 | 2 200,00 | 26 400,00 |
| Швеллер 27П                  | 12м   | 27,74 | т | 86 000,00 | 2 385,64 | 28 627,68 |

|                         |                    |       |   |           |          |           |
|-------------------------|--------------------|-------|---|-----------|----------|-----------|
| Швеллер 27У Ст09Г2С     | 12м                | 28,1  | т | 0,00      | 0,00     |           |
| Швеллер 30П             | 12м                | 32,1  | т | 86 000,00 | 2 760,60 | 33 127,20 |
| Швеллер 30У             | 12м                | 32    | т | 84 000,00 | 2 688,00 | 32 256,00 |
| Швеллер гнутый 60х32х4  | 1штх5,65м 1штх1,7м | 3,5   | т | 0,00      | 0,00     |           |
| Швеллер гнутый 160х60х4 | 12м                | 8,34  | т | 50 500,00 | 421,17   | 5 054,04  |
| Шестигранник 12 Ст20    | 6м                 | 0,98  | т | 59 000,00 | 57,82    | 346,92    |
| Шестигранник 12 Ст40Х   | 4,2м               | 0,98  | т | 59 000,00 | 57,82    | 242,84    |
| Шестигранник 14 Ст20    | 6м                 | 1,34  | т | 59 000,00 | 79,06    | 474,36    |
| Шестигранник 14 Ст45    | 4,85м              | 1,34  | т | 59 000,00 | 79,06    | 384,44    |
| Шестигранник 16 Ст40Х   | 6,2м лежал         | 1,74  | т | 59 000,00 | 102,66   | 636,50    |
| Шестигранник 18 Ст20    | 4,8м               | 2,2   | т | 59 000,00 | 129,80   | 623,04    |
| Шестигранник 19 Ст20    | 6м                 | 2,45  | т | 59 000,00 | 144,55   | 867,30    |
| Шестигранник 24 Ст20    | 6м                 | 3,92  | т | 59 000,00 | 231,28   | 1 387,68  |
| Шестигранник 24 Ст35    | 6м                 | 3,92  | т | 59 000,00 | 231,28   | 1 387,68  |
| Шестигранник 27 Ст20    | 6м                 | 4,98  | т | 59 000,00 | 293,82   | 1 762,92  |
| Шестигранник 27 Ст45    | 6м                 | 4,96  | т | 59 000,00 | 292,64   | 1 755,84  |
| Шестигранник 32 Ст20    | 6м                 | 6,96  | т | 59 000,00 | 410,64   | 2 463,84  |
| Шестигранник 32 Ст45    | 6м                 | 6,96  | т | 59 000,00 | 410,64   | 2 463,84  |
| Шестигранник 36 Ст20    | 6м                 | 8,81  | т | 59 000,00 | 519,79   | 3 118,74  |
| Шестигранник 36 Ст45    | 6м                 | 8,81  | т | 59 000,00 | 519,79   | 3 118,74  |
| Шестигранник 41 Ст20    | 6м                 | 11,25 | т | 59 000,00 | 663,75   | 3 982,50  |
| Шестигранник 41 Ст35    | 6м                 | 11,2  | т | 59 000,00 | 660,80   | 3 964,80  |
| Шестигранник 46 Ст20    | 4,85м              | 14,6  | т | 59 000,00 | 861,40   | 4 177,79  |
| Шестигранник 55 Ст35    | 4,75м 1штх3,05     | 20,58 | т | 59 000,00 | 1 214,22 |           |

<https://www.metall-tula.ru/>